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DECLARATIE DE AVERE,

, avAnd cfia

CNP , domiciliul

cunoscffnd prevederile at't,292 din Codul penal privind falsul in declarafiio declar pe proprie r'[spundere
cX impreun[ cu familial) detrin urm[toarele:

* 1) Frin familie se inlelege so1ul/so1ia qi copiii aflali in intretinerea acestofa.

L Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

Titularult)

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenu

extravilane, dacd se afld in circuitul civil
*2)La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularui, so1ul/so1ia, copilul

tar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor,

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declala inclusiv cele aflate in alte ldri

Titular,ul2)



* categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) cas[ de locuit; (3) oas[ de vacan{6; (a) spalii comerciale/de

productie.
*2)La,,Titular,, se menlion eaz6,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul),

iar ?n cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
L. Autovehicule/autoturisme, tractoareo magini agricole, qalupeo iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculiriio potrivit legii

2. Bunuri sub form6 de metale prefioase, bijuteriio obiecte de artd gi de culto colecfii de artfl 9i

numismaticio obiecte care fae parte din patrimoniul cultural nafional sau universalo a ciror valoare

insumatl depi$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dach ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rominiei

la momentul declarlrii.

IIL Bunuri mobileo a cfiror valoare depfiqeqte 3'000

ultimele l2luni
de euro fiecare, 9i bunuri imobile instrlinate in



IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancar.e, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investireo

inclusiv cardurile de credit, daci valoar.ea insumati a tuturor acestora depi$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din strdinitate.

/

*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclasiv card): (2)

echivalente; (3) fonduri de in.vestilii sau echivalente, inchtsiv fonduri private de pensii

acumulare (se vor cleclara cele aferente anuluifiscal. anterior).

2. plasamenteo investi ii directe gi imprumuturi acordateo daci valoarea de piafi

acestora depflqeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participbrile in strdin[tate.

depozit bancar sau

sau alte ,sistente cu

insumatd a tuturor

*Categoriile i.ndicate sunt: (I) hdrxii d,e valoarc delinu.te (titluri de stat, certi."ficate, obligaliuni)| (2)

ctcliu.ni sau pE1i sociale in,societdyi conterciale; (3) fmprumuturi acordate tn ru'mte personal'
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an:
3, Alte active producitoare de venituri nete, care insumate dep5gesc echivalentul a 5'000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str6in[tate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii 6mise'in beneficiul unui terf'

asemenea bunurio daci valoarea insumati a tuturor acestora

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare aoumulate in striinbtate'

bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

deplqegte 5.000 de euro

vI. cadourio servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate faln d9^ valga1el de piatrd' din

partea unor persoane, organizafii, socieiali comercialeo regii autonome, companii/societili nationale sau

institufii publice romanegti sau str[ineo inciusiv burse, crediieo garan]ii, decontiri de cheltuieli, altele decat

cele ale angajatorului, a ciror valoare individualfi dep[qepte 500 de eurox

1.1. Titular

1.2. So1/solie

1,3. Copii

*se excepteazd. de la declarare cadouri.le si tratayii.le uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al llJea



\{Ir. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sri de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art,4rdin Legea nr. s7l/2003 privind Codul fiscal, cu modificirite 9i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strlindtate.

4. V.eni,twtl ,investiJt:i

,1. Titular



prezenta declarafie constituie act public qi r5spund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data comqlet[rii Semnltura
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